[image: image1.png]

    ДУМА
 МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
с. Михайловка

15.06.2017г.
№ 198
Об утверждении состава

Молодежного Совета Михайловского

муниципального района
        В соответствии с п.6.4. Положения «О Молодежном Совете Михайловского муниципального района», утвержденного решением Думы Михайловского муниципального района № 192 от 26.05.2017 года и на основании протокола заседания организационного комитета по реализации мероприятий для создания Молодежного Совета Михайловского муниципального района, Дума Михайловского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить следующий состав Молодежного Совета Михайловского муниципального района:
1.1. Бердичевская Ксения Игоревна;

1.2. Богомолов Александр Александрович;

1.3. Бредер Анастасия Константиновна;

1.4. Гришаков Анатолий Андреевич;
1.5. Дубров Кирилл Сергеевич;

1.6. Ерахтин Андрей Александрович;

1.7. Ким Ксения Сергеевна;

1.8. Куроленко Ульяна Вячеславовна;

1.9. Макаренко Евгений Александрович;

1.10. Макаров Александр Николаевич;

1.11. Половной Антон Николаевич;

1.12. Савватеева Алена Александровна;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Михайловского
муниципального района

            В.В. Ломовцев

PAGE
8